
Decreto Dirigenziale n. 62 del  02/02/2015

Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

Direzione Generale 06 -   Direzione Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e

Forestali

Oggetto dell'Atto: 

PROGRAMMA   DI    SVILUPPO   RURALE   CAMPANIA (PSR) 2007/2013.

Progressivo  Concessione  n°  31   Misura  226/D   Approvazione  ulteriore

Differimento dei termini alla data 30 aprile 2015. MISURA 226 "RICOSTITUZIONE

DEL POTENZIALE FORESTALE E  INTERVENTI  PREVENTIVI  -  AZIONE D".  Ente

Beneficiario Comunita' Montana Alento Monte Stella.  Titolo Progetto: "Progetto di

investimento per l'acquisto di macchine forestali e attrezzature per uso esclusivo

AIB".

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  16 Febbraio 2015



PROGRAMMA   DI   SVILUPPO   RURALE   CAMPANIA (PSR) 2007/2013. Progressivo Concessione n. 31  Misura
226/D  Approvazione ulteriore Differimento dei termini alla data 30 aprile 2015.
MISURA 226 “RICOSTITUZIONE DEL POTENZIALE FORESTALE E INTERVENTI PREVENTIVI”- AZIONE “D”
Ente Beneficiario Comunità Montana Alento Monte Stella.
Titolo Progetto  “Progetto di investimento per l’acquisto di macchine forestali e attrezzature per 
uso esclusivo AIB”.

IL DIRIGENTE

                               

Vista la Decisione C (2007) 3112 del 20/11/2007, recepita con Deliberazione della Giunta Regionale n.
1/2009, con la quale la Commissione UE ha approvato il Programma di Sviluppo Rurale della Campania
(PSR) 2007/2013, predisposto a termine del Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio, concernente
il sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR) e
del Regolamento (CE) di applicazione n. 1974/2006 della Commissione;
Viste le Disposizioni generali ed i Bandi di attuazione delle Misure del Programma di Sviluppo Rurale
2007-2013, approvati  con DRD n.  32 del 05/08/2008 – BURC Numero Speciale del 31/09/2008 - e
successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il bando della Misura  226 ed in particolare l’azione “D”   ivi prevista e disciplinata; 
Viste le Modalità organizzative per l’attuazione del Programma di Sviluppo Rurale Campania 2007/2013,
approvate con DRD n. 42 del 31/10/08 e successive modificazioni; 
Visto il Manuale delle Procedure del Programma di Sviluppo Rurale Campania 2007/2013 - Gestione
delle Domande di Aiuto, approvato con DRD n. 25 del 30/04/09 e successive modificazioni;
Vista la domanda di aiuto presentata entro il termine prescritto del bimestre di operatività a valere sulla
Misura  226 per  l’azione  “D”  della  Comunità  Montana Alento  Monte Stella,  identificata  con ID n°
346554163; 
Vista  la richiesta di ulteriore proroga prot. n° 2718 del 23/12/2014 trasmessa in  data 23/12/2014 ed
acquisita al protocollo della U.O.D.  in  data 28/12/2014  al n° 879153; 
Visto il  DRD n.  7 del 26/01/2012 del  Coordinatore dell’AGC 11 con il  quale viene disposto che le
proroghe devono essere concesse esclusivamente dai Soggetti Attuatori a seguito della valutazione di
dettagliata relazione da parte del soggetto beneficiario sulle particolari circostanze verificatesi e sulle
azioni intraprese per ridurre comunque al minimo possibile i tempi di realizzazione degli investimenti;
Ritenuto di poter modificare il provvedimento di concessione n° 31 ed i successivi DRD di concessione
di proroga nel senso che, fermo restando  quanto altro in essi contenuto, il termine per la conclusione di
tutte le attività  è differito alla data  del 30/aprile/2015;
Visto l’articolo 4 della L.R. n. 24 del 31 dicembre  2005;
Visto il DRD n. 70 del 15.11.2010 del Coordinatore dell’AGC 11;
Visto il DRD n° 37 del 18/05/2012 a firma del Coordinatore dell’AGC 11;
Visto  il  DRD n°  45  del  17/06/2010 a firma del  Coordinatore  dell’AGC 11 in  materia  di  riduzioni  e
sanzioni;
Visti  la D.G.R. n° 427 del 27/09/2013 e il D.P.G.R. n° 211 del 31/10/2013;
Alla stregua della istruttoria fatta e della riunione tenutasi con il RUP della Comunità Montana Alento
Monte Stella in  cui  si  è  ritenuta  congrua la  data del  30 aprile  2015 per  la  conclusione di  tutti  gli
adempimenti compresa la richiesta di saldo finale.

DECRETA 

Art.  1)  La narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per cui si
intende qui integralmente ripetuta e trascritta,
Art. 2)  Di concedere il differimento dei termini al Provvedimento di concessione n° 31 approvato con
DRD n° 199 del 08/07/2010 nel rispetto dei DRD n° 37 del 18/05/2012 e n°  45 del 17/06/2010 a firma
del Coordinatore del AGC 11 e delle circolari del 12/12/2013 e del 18/03/2014  a firma del Direttore
Generale – Autorità di Gestione riguardante la concessione di proroghe, portando la scadenza ultima per
tutti gli adempimenti compresa la richiesta di saldo finale alla data del 30/aprile/2015.

Restano  fermi  tutti  gli  altri  impegni  ed  obblighi  previsti  dal  provvedimento  di  concessione  n°  31
approvato con proprio DRD n° 199 del 08/07/2010.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  16 Febbraio 2015



Il  presente  provvedimento  viene   notificato  alla  Comunità  Montana  Alento  Monte  Stella quale
Beneficiario  a mezzo raccomandata A/R o per notifica diretta, ed inviato per il  seguito  di rispettiva
competenza  alla  Direzione  Generale  Politiche  Agricole,  Alimentari  e  Forestali  per  il  seguito  di
competenza alle U.O.D. “Gestione economico-contabile e finanziaria in raccordo con la D.G. Risorse
Finanziarie” e “Foreste” ed alle U.O.D. “Bollettino Ufficiale - Ufficio Relazioni con il pubblico (URP)” per la
pubblicazione del presente decreto ai sensi degli artt. 26 e 27 del D. Lgs. n. 33/2013 e “Affari Generali e
Gestione del Personale” della Segreteria di Giunta per l’archiviazione.

Giuseppe GORGA       

                                      

                                  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  16 Febbraio 2015


	BURC n. 10 del  16 Febbraio 2015

